
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Сургутский муниципальный район 

Ханты - Мансийского автономного округа-Югры 
Департамент образования администрации Сургутского района 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«БЕЛОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» 

628433, ул. Островского, дом 20, пгт. Белый Яр, Сургутский  район, тел./факс 8(3462) 74-57-99, e-mail: belsch-1@mail.ru 
ИНН 8617006310 КПП 861701001 р/с 40204810200000000014   

  
П Р И К А З  

«02»  октября 2023г.                                                                                          № 1523 
г.п. Белый Яр 

Об утверждении плана и графика подготовки к ГИА-2024 
 

В соответствии с приказом МАОУ «Белоярская СОШ №1» от 21.08.2019г. №1209 «Об 

утверждении плана перехода МАОУ «Белоярская СОШ №1» в эффективный режим 

функционирования», для качественной подготовки к государственной итоговой аттестации  

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Утвердить План подготовки к государственной итоговой аттестации в 2023-2024 

учебном году (приложение 1). 
2. Утвердить график мероприятий по подготовке к ГИА 2024 в МАОУ "Белоярская СОШ 1" 

(приложение 2). 
3. Утвердить график консультаций по подготовке к государственной итоговой аттестации 2024 

года (приложение 3). 
4. Назначить ответственными за реализацию графика мероприятий по подготовке к ГИА 2024 в 

МАОУ "Белоярская СОШ 1" заместителей директора Хабибуллину И.В. 
5. Классным руководителям Лутфуллину В.Г., Шевченко Е.В., Сирбаевой Л.Г., Башкуровой 

Л.П., Щерба В.В. Юриной Л.Н., Юдич Л.В., Коряковой Е.В., Вьюшиной Л.Н., Рыженьковой 

С.Г. ознакомить с  графиком мероприятий по подготовке к ГИА до обучающихся и их 

родителей до 07.10.2023г. 
      5 . Контроль за выполнением приказа оставляю за собой (до 03.07.2027г.). 

И.о. директора школы                                               И.В. Хабибуллина 

ВИЗЫ:        

 
 

Хабибуллина И.В. 
Лутфуллин В.Г. 
 Шевченко Е.В. 
 Сирбаева Л.Г. 

 Башкурова Л.П.  
Щерба В.В. 

 Юрина Л.Н. 
 Юдич Л.В. 

 Корякова Е.В. 
 Вьюшина Л.Н. 

 Рыженькова С.Г. 

Ежова Н.А. 
Трубина В.В. 

И.В. Хабибуллина 
Тимощук И.В. 
Ярочкина Т.А. 

Лутфуллин Г.Г. 
Борисевич И.В. 

 

 

 
 

Исп. 
Митрошина Е.М. 
 

 
 

mailto:belsch-1@mail.ru


Приложение 1 
к приказу №_1523  

от 02.10.2023г. 
План подготовки к государственной итоговой аттестации в 2023-2024 учебном году 

Вид деятельности Мероприятия Ответственные 

Сентябрь   
Организационно 
методическая 
работа 

1. Проведение анализа результатов 
работы школы по подготовке и 
проведению ГИА в 2024 году. 

2. Планирование работы по 
подготовке учащихся к ГИА-
2024 

3. Утверждение плана 
мероприятий по подготовке к 
ГИА 

4. Изменения КИМ ЕГЭ 2024 

Директор школы, заместители 
директора 

Нормативные 

документы 

1. Приказ о назначении 

координатора ГИА в ОО 
Директор школы 

Работа с учащимися 1. Предварительный сбор 
информации о выборе предметов 
ГИА 
2. Информирование по вопросам 
подготовки к ГИА по 
обязательным предметам и по 
выбору 
3. Организация и проведение 
консультаций по предметам 

Кл. руководители 
Учителя-предметники 

Работа с родителями 1. Индивидуальные консультации, 
беседы с родителями по вопросам 
успеваемости, посещаемости 
консультаций по подготовке к ГИА 
обучающимися 9, 11 класса. 
Родительские собрания в 9-х и 11-х 
классах 

Кл. руководители, учителя - 
предметники 

Работа с 
педагогическим 
коллективом 

1. Работа с классным 
руководителем: 
- контроль успеваемости и 
посещаемости учащихся учебных 
занятий; 
- контроль выполнения домашнего 
задания. 
2. Работа с учителями-
предметниками (журнал учета 

подготовки к ГИА) 

Кл. руководители, 

руководители предметных МО, 
учителя-предметники 

Работа с педагогом- психологом Индивидуальное консультирование 
по вопросам ГИА 2024 с 
обучающими и родителями 
(законными представителями) 

Педагог-психолог 

Октябрь 
Организационно 
методическая 
работа 

Подготовка информационного 
стенда «ГИА» для учащихся и их 
родителей на 2 этаже и в 
предметных кабинетах 

Заместители директора, кл. 
руководители, учителя - 
предметники 

 Составление расписания 
консультаций по подготовке к ГИА 

Заместители директора , кл. 
руководители, учителя- 
предметники, руководители 
предметных МО 

Работа с учащимися Проведение консультаций по 

предметам 
Учителя-предметники 
Заместитель директора 



Проведение репетиционных 

экзаменов в форме ЕГЭ, ГВЭ, ОГЭ 

(по субботам) 
Работа с родителями  Индивидуальное информирование 

и консультирование по вопросам 
ГИА 

Кл. руководители 

Работа с 
педагогическим 
коллективом 

1. Работа в МО по параллели по 
индивидуальным особенностям 
учащихся с целью выработки 
оптимальной стратегии подготовки 
к ГИА 
2. Анализ проведения 
консультаций по подготовке к ГИА 

Заместители директора, кл. 
руководители, 

руководители предметных МО, 
учителя-предметники 

Работа с педагогом- 
психологом 

1. Диагностика. Определение 
уровня школьной тревожности 
(9,11 классы) 
2. Тематические беседы 

Педагог-психолог 

Ноябрь 
Организационно 
методическая 
работа 

Заполнение РБД-11 класс на 

итоговое сочинение 
Заместители директора, кл. 
руководители 

Нормативные 

документы 

1. Подготовка базы данных по 
школе до 20 ноября 2024 на 
электронном носителе 

Заместители директора 

2. Сбор копий паспортов учащихся 
9, 11 класса, заявлений и согласий 
на итоговое сочинение Кл. руководители 

Работа с учащимися 1. Индивидуальная 
консультирование учащихся. 
2. Проведение консультаций по 
предметам 

Учителя-предметники 

2. Работа с заданиями различной 

сложности 
3. Работа с бланками: типичные 
ошибки в заполнении бланков 

Работа с родителями 1. Индивидуальное 
информирование и консультирова-
ние по вопросам, связанным с ГИА 

Кл. руководители, заместители 
директора 

Работа с педагогическим 
коллективом 

1. Информирование по 
вопросам подготовки учащихся к 
ГИА 
2. Работа с руководителями МО: 
сдача диагностических карт 

Заместители директора , Классные 
руководители, руководители 
предметных МО, учителя-
предметники 

Работа с педагогом- 
психологом 

1. Индивидуальное 
консультирование по вопросам 
психологической поддержки и 
проведения итоговой аттестации 
(по запросам) 
2. Тематические беседы 

Педагог-психолог 

Декабрь 

Организационно 
методическая 
работа 

Подготовка информационного 
стенда «ГИА» для учащихся и их 
родителей на 2 этаже и в 
предметных кабинетах 

Заместители директора, кл. 
руководители, учителя - 
предметники 

Работа с учащимися 1. Первичное анкетирование: сбор 
письменных заявлений 
выпускников о выборе экзаменов 
2. Проведение консультаций по 
предметам. Индивидуальное 
консультирование учащихся 

Заместители директора, кл. 
руководители, учителя- 
предметники 



3. Работа с заданиями различной 
сложности 
4. Работа с бланками: сложные 
моменты, типичные ошибки 
5. Организация процедуры 
написания итогового сочинения 11 
кл 
6. Мониторинг обученности Заместители директора 

Работа с родителями 1. Индивидуальное 
информирование и консультирова-
ние по вопросам, связанным с 
ГИА. 
2. Информирование о результатах 
мониторинга обученности, 
посещаемости консультаций. 

Заместители директора, кл. 
руководители 

Работа с 
педагогическим 
коллективом 

1. Работа с руководителями МО: 
сдача диагностических карт 
2. Контроль за посещением 
учебных занятий, консультаций 

Заместители директора, кл. 
руководители, руководители 
предметных МО, учителя-
предметники 

Работа с педагогом- психологом 1. Тематические беседы и тренинги Педагог-психолог 
Январь 

Организационно 
методическая 
работа 

Заполнение РБД-11 класс на 
основной период ЕГЭ, заполнение 
РБД-9 класс на итоговое 
собеседование 

Зам. директора, кл. руководители 

Работа с учащимися 1. Проведение консультаций по 
предметам к ГИА 
2. Пробные экзамены в форме ЕГЭ 
по выборным предметам 
3. Индивидуальное 
консультирование учащихся 
4. Работа с заданиями различной 
сложности 
5. Работа по заполнению бланков 

Заместители директора, кл. 
руководители, учителя- 
предметники 

Работа с родителями 1. Родительское собрание « Формы 
и порядок проведения ГИА в 2024 
году» 

Заместители директора, кл. 
руководители 

Работа с педагогическим 
коллективом 

1. Работа с руководителями МО: 
сдача диагностических карт 
2. Контроль за посещением 
учебных занятий, консультаций 

Заместители директора, кл. 
руководители, руководители 
предметных МО, учителя-
предметники 

Работа с педагогом- психологом 1. Тематические беседы и 
тренинги 

Педагог-психолог 

Февраль 
Организационно 
методическая 
работа 

Заполнение РБД-9 класс на 

итоговое собеседование 
Заместители директора, кл. 
руководители 

Работа с учащимися 1. Проведение консультаций по 
предметам к ГИА 
2. Индивидуальное 
консультирование учащихся 
3. Пробные экзамены по выборным 
экзаменам ОГЭ 
4. Работа с заданиями различной 
сложности 
5. Работа по заполнению бланков 

Заместители директора, кл. 
руководители, учителя- 
предметники 

Работа с родителями 1. Родительское собрание « Формы 
и порядок проведения ГИА в 2024 
году» 

Заместители директора, кл. 
руководители 

Работа с педагогическим 1. Работа с руководителями МО: Заместители директора, кл. 



коллективом сдача диагностических карт 
2. Контроль за посещением 
учебных занятий, консультаций 

руководители, руководители 
предметных МО, учителя-
предметники 

Работа с педагогом- психологом 1. Тематические беседы и 
тренинги 

Педагог-психолог 

Март 
Нормативные 

документы 

1. Подготовка документов для 
итоговой аттестации выпускников 
9, 11 класса 

Кл .руководители, Заместители 
директора 

Работа с учащимися 1. Проведение консультаций по 
предметам. Индивидуальное 
консультирование учащихся 
2. Работа с заданиями различной 
сложности 
3. Работа по заполнению бланков 

Заместители директора, кл. 
руководители, учителя- 
предметники 

Работа с педагогическим 
коллективом 

1. Работа с руководителями МО: 
сдача диагностических карт 
2. Контроль за посещением 
учебных занятий, консультаций 

Заместители директора , классные 
руководители, руководители 
предметных МО, учителя-
предметники 

Работа с педагогом- 
психологом 

1. «Психологическая подготовка к 
ОГЭ, ЕГЭ». Индивидуальное 
консультирование учащихся 9,11 
классы 
2. По результатам диагностики 
дать письменные рекомендации 
педагогам-предметникам по работе 
с детьми с повышенным и высоким 
уровнем тревожности 

Педагог-психолог 

Апрель 

Нормативные 

документы 

1. Оформление сводной таблицы 
(списков) участников 
экзаменационных испытаний по 
выбору 

Заместители директора, кл. 
руководители 

Работа с учащимися 1. Проведение консультаций по 
предметам. Индивидуальное 
консультирование учащихся 
2. Проведение пробных экзаменов 
по обязательным предметам, по 
предметам по выбору 
3. Работа по заполнению бланков 
4. Рекомендации по подготовке к 
ГИА 

Заместители директора, кл. 
руководители, учителя- 
предметники 

Работа с родителями 1. Совместное собрание учащихся 
и их родителей (лиц, их 
заменяющих) по теме: 
«Организация и проведение 
итоговой аттестации». 

Кл. руководители 

Работа с 
педагогическим 
коллективом 

1. Организация повторения 
изученного материала, 
дифференциация и 
индивидуализация домашних зда-
ний в связи с подготовкой к 
итоговой аттестации 
2. Работа с руководителями МО: 
сдача диагностических карт 
3. Контроль за посещением 
учебных занятий, консультаций 

Заместители директора , классные 
руководители, руководители 
предметных МО, учителя-
предметники 

Работа с педагогом- 
психологом 

1. Консультирование (видео) 
«Психологическая подготовка к 
ОГЭ, ЕГЭ» для учащихся не 

Педагог-психолог 



прослушавших советы психолога, 
физиолога М. Безруких 
2. Оформление стенда «Внимание 
ЭКЗАМЕН!» рекомендации на 
кануне экзамена для выпускников 
и родителей 

Май 
Организационно 
методическая 
работа 

1. Подготовка списков учащихся, 
сдающих экзамены по выбору, и их 
утверждение. 

Заместители директора , кл. 
руководители 

 Подготовка документов для ГИА Заместители директора 
Нормативные 

документы 

1. Подготовка приказа о допуске 
учащихся 9, 11 классов к ГИА. 

Директор школы 

Работа с учащимися 1. Проведение консультаций по 
предметам. Индивидуальное 
консультирование учащихся 
2. Работа с заданиями различной 
сложности 
3. Работа по заполнению бланков 
4. Рекомендации по подготовке к 
ГИА 

Заместители директора, кл. 
руководители, учителя- 
предметники 

Работа с родителями Индивидуальное информирование 
и консультирование по вопросам, 
связанным с ГИА 

Заместители директора 

Работа с педагогическим 
коллективом 

1. Организация повторения 
изученного материала, 
дифференциация и 
индивидуализация домашних зда-
ний в связи с подготовкой к 
итоговой аттестации 
2. Работа с руководителями МО: 
сдача диагностических карт 
3. Контроль за посещением 
учебных занятий, консультаций 
4. Информационная работа с 
классным руководителем 

Заместители директора, кл. 
руководители, руководители 
предметных МО, учителя-
предметники 

Работа с педагогом- 
психологом 

Психологическая помощь в период 

прохождения ГИА 
Педагог-психолог 

Июнь 
Нормативные 

документы 

1. Приказ Об освоении ООО, СОО Директор школы 
2. Подготовка справки о 
результатах проведения ГИА 2023 

Заместители директора 

3.Формирование отчетов по 

результатам ГИА 
 

Работа с учащимися 1. Проведение консультаций по 
предметам. Индивидуальное 
консультирование учащихся 
2. Индивидуальное 
информирование с результатами 
ГИА 

Заместители директора, кл. 
руководители, учителя- 
предметники 

Работа с родителями 
Индивидуальное информирование 

с результатами ГИА. Заместители директора 

Работа с педагогом- 
психологом 

Психологическая помощь в период 

прохождения ГИА 
Педагог-психолог 

 

 

 



 



 
Приложение 2  

к приказу №_1523  
от 02.10.2023г. 

График мероприятий по подготовке к ГИА 2024 в МАОУ "Белоярская СОШ 1" 
классы суббота суббота суббота суббота 

07.10.2023 14.10.2023 21.10.2023 28.10.2023 

1
1
 к

л
а
сс

ы
 

Репетиционное сочинение 
(итоговое сочинение - 

литература)  
9.00ч. 
11а – 216 каб. (Емельянцева 

О.М.) 
11б – 218/1  каб. (Башкурова 

Л.П.) 
11в – 218 каб. (Корякова Е.В.) 
 
Резерв: Шевченко Е.В. 
             Лутфуллина Г.Ф. 

Репетиционный экзамен по 

математике Б и П ЕГЭ: 
9.00ч. 
11а – 216 каб. (Сухорукова 

В.Ю.) 
11б – 218/1 каб. (Имамова 

А.М.) 
11в – 218 каб. (Абулова Д.Б.) 
 
Резерв: Яворская О.В. (долг) 

Репетиционные экзамены ЕГЭ по 

предметам: 
 
9.00ч.  
116 каб. физика (Вьюшина Л.А.) (4 
уч) 
318 каб. обществознание (Ершова 

О.В.) (19 уч) 
 Биология (13 уч.) 
114 каб. (Рыженькова С.Г.) 
 
Резерв: Айрапетян Э.К. 
             деж. Мусурбаева М.Р.   

Репетиционный экзамен по 

предметам ЕГЭ: 
 
9.00ч. История (6 уч.), литература (8 
уч.)  106 каб. (Корякова Е.В.) 
213 каб. Химия (Маруга Л.Н.) (16уч)  
Англ. яз. (5 уч.) 
106 каб. (Тарас Е.Н.) 
Информатика 320 каб. (Косьяненко 

А.В.) (15 уч)  
Резерв:  Смолякова Н.А., деж                         
Андреева Н.И.  

9
 к

л
а

сс
ы

 

Репетиционный экзамен по 

математике ОГЭ  
 
9.00ч. 
9а – 201 каб. (Сирбаева Л.Г.) 
9б – 202 каб. (Абулова Д.Б.) 
9в – 203 каб. (Щерба В.В.) 
9г – 210 каб. (Филимонова 

М.И.); 
9д – 205 каб. (Байгутлина Р.Ф.) 
9е – 208 каб. (Имамова А.М.) 
9ж – 204 каб. (Вьюшина Л.А.) 
Резерв: Ширепова Е.И. (деж) 
             Юдич Л.В.  
 

Репетиционный экзамен по 

русскому языку ОГЭ  
 
9.00ч. 
9а – 201 каб. (Ярочкина Т.А.) 
9б – 202 каб. (Башкурова Л.П.) 
9в – 203 каб. (Шевченко Е.В.) 
9г – 210 каб. (Емельянцева 

О.М.); 
9д – 205 каб. (Юдич Л.В.) 
9е – 208 каб. (Романова Л.П.) 
9ж – 204 каб. (Смолякова Н.А.) 
 
Резерв: Бадмаева А.Б. 
              

Репетиционные экзамены по 

предметам ОГЭ: 
9.00ч. 
Обществознание (53 уч-ся по 15 в 

каб.) 
201 каб. (Валишина Л.Р.) 
205 каб. (Лутфуллин В.Г.) 
202 каб. (Юрина Л.Н.) 
203 каб. (Щерба В.В.) 
Биология 25 чел 210 каб. 

(Хабибуллина И.В.)  
Информатика (48 уч-ся) 
219 каб. (Косьяненко А.В.) 
318 каб. (Ниязова Ю.К.) 
320 каб. (Абулова Д.Б.) 
 Иностранный язык 1чел 317 каб 

(Алиева Г.М.) 
Резерв: Шевченко Е.В. 
              Юдич Л.В. 

Репетиционные экзамены по 

предметам ОГЭ:  
9.00ч. География (18 уч.) +литература 

(4 чел) 
218/1 каб. (Мамедова Д.У.) 
Обществознание (50 уч-ся по 15 в каб.) 
201 каб. (Валишина Л.Р.) 
203 каб. (Лутфуллин В.Г.) 
202 каб. (Юрина Л.Н.)+ история (8 чел) 
205 каб. (Щерба В.В.) 
Информатика (45 уч.)  
320 каб. (Косьяненко А.В.)  
318 каб. (Филимонова М.И.) 
219 каб. (Байгутлина Р.Ф.) 
Химия 18 чел 213 каб. (Маруга Л.Н.)  
 Физика 116 каб (Сирбаева Л.Г.) 
Резерв: Бадмаева А.Б. деж 

Юдич Л.В. 

 
 
 



Приложение 3 
к приказу №_1523  

от 02.10.2023г. 

График консультаций по подготовке к государственной итоговой аттестации 2024 года  
  понедельник вторник среда четверг пятница суббота 
9а 7 урок     обществознани

е 
 

 8 урок география английский язык  математика   
 9 урок русский язык  информатика обществознание   
9б 7 урок   математика русский язык   
 8 урок    химия   
 9 урок     обществознани

е 
 

9в 7 урок  химия информатика  математика  
 8 урок обществознание    русский язык  
 9 урок       
9г 7 урок информатика математика     
 8 урок   биология информатика русский язык  
 9 урок  обществознание биология    
9д 7 урок обществознание  география    
 8 урок  информатика математика  русский язык  
 9 урок       
9е 7 урок    биология   
 8 урок  русский язык информатика биология математика  
 9 урок  литература обществознание    
  понедельник вторник среда четверг пятница суббота 
11а 6 урок русский язык литература     
 7 урок английский яз.,Тарас/Белик    английский язык 

Белик Е.А. 
математика (Б) 

 

 8 урок английский язык, Тарас Е.Н  история, обществ информатика математика (Б)  
 9 урок       
11б 7 урок английский язык, Тарас Е.Н. русский язык    8.00. математ(П) 

10.00 математ(Б) 
 8 урок английский язык, Тарас Е.Н     10.00 информат.  

 9 урок       
 17.00.-17.40   математика(Б) математика(П)   
11в 7 урок     математика (Б)  
 8 урок  русский язык   математика (Б)  
 9 урок  русский язык     
        

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

месяц четверг пятница суббота 

н
о

я
б

р
ь

 

 12.11.2021г 
15.15ч. планерка 

педколлектива, 

ознакомление с 

графиком подготовки к 

ГИА. 

13.11.2021г. пробный ИС-11 
итоговое сочинение 

(изложение) 2 темы  
11а – 201 каб. Ярочкина Т.А. 
11б – 205 каб. Ершова О.В. 
11в – 202 каб. Юрина Л.Н.  
11г – 203 каб. Борисевич И.В. 
 
Дежурный  Лутфуллин Г.Г. 
 Ответственный организатор: Хабибуллина И.В.  

13.11.2021г. Репетиционный экзамен «математика» 
9а – 305 каб. Имамова А.М. 
9б – 301 каб. Байгутлина Р.Ф. 
9в – 302 каб. Косьяненко А.В. 
9г – 303 каб. Фарносова О.И. 
9д – 307 каб. Маруга Л.Н. 
9е – 308 каб. Кузьмина Н.П. 
Дежурные: Мустафина Ф.А., Дунай К.Ю., 
   Емельянцева О.М. 

18.11.21г. 
15.15ч.  каб. 

директора школы 

Встреча с учителями  

Ярочкина Т.А., 

Борисевич И.В., 

Имамова А.М., 

Кузьмина Н.П.  по 

подготовке к ГИА. 
19.00ч. 

19.11.21г. 
17.00ч. консультации с 

родителями и 

обучающимися по 

итогам пробных 

экзаменов 9,11 классы 

(итоги 13.11.21г) в 

формате малого 

педсовета. 
 

23.11.2021г. пробный ИС-11 
итоговое сочинение 

(изложение) 2 темы  
11в – 205 каб учителя по 

расписанию 
11г – 302 каб. учителя по 

расписанию  
 
24.11.2021г. пробный ИС-11 
итоговое сочинение 

20.11.21г.  09.00ч. пробный экзамен 
Русский язык 9 класс  
9а – 202 каб. Емельянцева О.М. 
9б – 203 каб. Маруга Л.Н. 
9в – 208 каб. Филимонова М.И. 
9г – 210 каб.  Вьюшина Л.А. 
9д – 216 каб Косьяненко А.В.  
9е – 218 каб  Корякова Е.В. 
 
дежурный:  Кузьмина Н.П., Москвина Р. 



Общешкольное 
родительское 

собрание  11 классы 

(zoom). 

 (изложение) 2 темы  
11а – 204 каб учителя по 

расписанию 
11б – 201 каб. учителя по 

расписанию  (на 1-й урок 

Абулова Д.Б.) 
Ответственный организатор: 

Хабибуллина И.В. 

 

25.11.21г. 
15.15ч.  каб. 

директора школы 

Встреча с учителями  

Корякова Е.В., 

Емельянцева О.М.  
по подготовке к 

ГИА. 

26.11.21г. 
17.00ч. консультации с 

родителями и 

обучающимися по 

итогам пробных 

экзаменов 9,11 классы 

(итоги 20.11.21г) в 

формате малого 

педсовета. 
19.00ч. 

Общешкольное 
родительское собрание  

9 классы (актовый зал)  

по 2 ноутбукам. 

04.12.21г. 09.00ч. пробный 

экзамен  
 «математика» 
11б (15)П – 201 каб.  Гордеева 

Н.А. 
11а (14)Б – 210 каб. Кузьмина 

Н.П. 
 11в (15)Б – 202 каб.  Абулова 

Д.Б.  
 11г(15)Б – 203 каб.  
Байгутлина Р.Ф. 
11а (2)+ 11в (3)+ 11г (3)+11б(4) 
П -  208 каб. Ершова О.В.  
11в(4)+11г(5)Б – 204 каб.  
Фарносова О.И. 
дежурный: Лутфуллин Г.Г. 

04.12.21г. 09.00ч. консультации по математике, русскому языку и ИС-9 
  
 

11.12.21г. 09.00ч. пробный 

экзамен  
 «химия» 20 обуч. – 213 каб.  

Кочуров В.Н. 
«информатика»  18 обуч. – 320 
каб. Косьяненко А.В.; 
«обществознание» 16 обуч. – 
205 каб. Тимощук И.В. 
12 обуч. – 208 каб. Лутфуллин 

В.Г.  
дежурный: Андреева Н.И. 
дежурный: Юрина Л.Н. 
 

11.12.21г. 09.00ч. консультации по математике, русскому языку и ИС-9 
 математ -105 каб (Имамова А.М.) 
математ -103 каб (Кузьмина Н.П.) 
 русский язык – 106каб (Корякова Е.В.) 
 
 

   18.12.21г. 09.00ч. пробный 

экзамен  
 «биология » 21 обуч. – 114 
каб.  Волкова Т.Ю. 
«физика »  7 обуч. – 116 каб. 

Абулова Д.Б.; 
«литература» 3 обуч. – 201 каб. 

Ярочкина Т.А. 
«английский язык» 13 обуч. – 
115 каб. Басалаева И.Е. 
дежурный: Андреева Н.И. 

18.12.21г. 09.00ч. консультации по математике, русскому языку и ИС-9 
математ -105 каб (Имамова А.М.) 
математ -103 каб (Кузьмина Н.П.) 
 русский язык – 106 каб (Корякова Е.В.) 
дежурный: Юрина Л.Н. 
 



я
н

в
а

р
ь

 

  15.01.2022г. 09.00ч. 

Репетиционный  экзамен 
 «химия» 213 каб – Кочуров 

В.Н. 
«математика П» 305 каб – 
Байгутлина Р.Ф. 
Консультация по графику: 

«математика Б» -305 каб., 

«русский язык» - 201, 114 каб. 

Ярочкина Т.А., Борисевич 

И.В.; «обществознание» - 205 
каб. Тимощук И.В.; 
«биология» Волкова Т.Ю. 
 
 дежурный на 2 этаже: Довгаль 

Н.В. 

15.01.22г. 09.00ч. репетиционный экзамен по предметам по выбору: 
«информатика» - 9а (316каб. Саидова Ф.Ф.), 9б (320 каб. Косьяненко А.В.), 

9в (318 каб. Филимонова М.И.) 
«обществознание»+ «история» - 9г,9е (208 каб.  Юрина Л.Н.), 9д (210 каб. 

Торопчинова Э.В.); 
 «биология» - 202 каб. Усольцева Е.В., 203 каб. Еленская А.М.); 
«физика» - 116 каб. (Вьюшина Л.А.), «литература» - 308 каб.  
«география» – 301 каб. Мамедова Д.У.; 
«литература» - 308 каб.  
«иностранный язык» - 315 каб. Тарас Е.Н., Байрамова Л.А.  
 
дежурный на 3 этаже: Маруга Л.Н. 
дежурный администратор Хабибуллина И.В. 

   22.01.2022г. 09.00ч.  
Консультация по графику: 

«математика П» -305 каб., 

«русский язык, литература» - 
201, 114 каб. Ярочкина Т.А., 

Борисевич И.В.; 

«обществознание, история» - 
205 каб. Тимощук И.В. 
Лутфуллин В.Г.; «биология» 

Волкова Т.Ю., «химия» - 
Кочуров В.Н. – 213 каб. 
 
  

  
 

   12.02.2022г. 09.00ч.  
Консультация по графику: 

«математика П» -305 каб.; 
«обществознание, история» - 
205 каб. Тимощук И.В.; 
«биология» Волкова Т.Ю.,  

12.02.22г. 09.00ч. репетиционный экзамен по предметам по выбору в 9-х 

классах: 
«информатика» -  9г, 9д- 2 чел (316каб. Саидова Ф.Ф.), 9б, 9в, 9д (320 каб. 

Косьяненко А.В.), 9д -12 чел. (219 каб. Филимонова М.И.) 
«обществознание»+ «история» - 301 каб.  Торопчинова Э.В., 305 каб 

Алхазурова М.О., 307 каб. Валишина Л.Р.; 
 «химия» - 213 каб. Кочуров В.Н.; 
«физика» + «литература» - 116 каб. Вьюшина Л.А.; 
«география» – 302 каб. Лутфуллин Г.Г.; 
 «иностранный язык» - 212 каб.  Тарас Е.Н.,  Дунай К.Ю.;  

ИС- 8 кл репетиция 22.01.2022г. (суббота) 
 

кабинет класс собеседник эксперт 
308 8в Усольцева Е.В. Шевченко Е.В. 
310 8г Байсувакова Ю.Р. Емельянцева О.М. 
202 8е Щерба В.В. Окунева О.А. 
203 8а,б Байрамова Л.А. Даваева Э.П. 
204 8д Петрова А.И. Башкурова Л.П. 
208 8а Басалаева И.Е. Никитина Л.В. 
210 8д,е Маруга Л.Н. Гилева Е.А.  
211 8б Сухорукова В.Ю. Борисевич И.В. 
резерв  Кузьмина Н.П., 

Романова Л.П. 
Корякова Е.В.  

дежурный на 1 этаже: Юдич Л.В. 
дежурный на 2 этаже: Кириеня А.А. 
дежурный на 3 этаже: Юрина Л.Н. 

   19.02.2022г. 09.00ч.  
Консультация по графику: 

«математика П» -305 каб., 

«русский язык, литература» - 
201, 114 каб. Ярочкина Т.А., 

Борисевич И.В.; 

«обществознание, история» - 
205 каб. Тимощук И.В. 

19.02.22г. 
репетиционный экзамен по предметам по выбору в 9-х классах: 
«информатика» -   9е (320 каб. Косьяненко А.В.). 
 
Консультации по графику у остальных обучающихся 9-х классов. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лутфуллин В.Г.; «биология» 

Волкова Т.Ю., «химия» - 
Кочуров В.Н. – 213 каб. 
 
  

     


		2023-10-20T13:58:45+0500
	Хабибуллина Ирита Вилевна




